20万円消費税10%込み

★【Honda SENSING について】  Honda SENSING は、ドライバーの運転支援を目的としているため、機能には限界があり、道路状況、天候状況、
　車両状態等によっては、作動しない場合があります。機能を過信せず、安全運転をお願いします。
■Honda SENSING は、車種・タイプにより機能の数や内容が異なります。詳しくは店頭またはWEBでご確認ください。

軽四輪自動車にも保管場所が必要です。

（＊）車両本体価格は消費税10％込みの価格です。消費税以外の税金、保険料、登録等に伴う諸費用、リサイクル料金は別途申し受けます。

0228-22-1275
定休日の緊急時は築館インター店☎0228-22-3801へ

国
道
４
号
線

P

4

398
東北電力様
●

　セブン
●イレブン様ファミリー

マート様
●

くるまや
ラーメン様

●

シェルGS●
勉強堂様

栗原市役所
●

築館店

至大崎

至
佐
沼

●
エネオスG.S様

●裁判所至
一
迫

至
一
迫

栗原

株式会社ホンダ販売光和

栗原 築館店
もしものときの

安心
ネットワーク
今すぐブックマークに
登録して下さい

■営業時間／AM9:15～PM6:20　■定休日／毎週火曜日
Hondaの最新情報をチェック http://www.hondacars-kurihara.jp/

1月３日㊎４日㊏は午前10時～午後５時迄の営業。５日㊐より通常営業とし、7日㊋は定休日とさせていただきます。1月３日㊎４日㊏は午前10時～午後５時迄の営業。５日㊐より通常営業とし、7日㊋は定休日とさせていただきます。

栗原市築館字
　小渕東177-1

●掲載価格には、応急パンク修理キット（またはスペアタイヤ）・標準工具が含まれます。●当社でセットする付属品は別途です。車両本体価格には特別装備品以外のディーラーオプションの価格は含まれておりません。●ボディーカラーは印刷物のため実際とは多少異なることがございます。●チラシに記載されている内容につきましては、予告なく変更になる場合がございますのでご了承ください。●タイプ、ボディーカラーにより納期が異なりますので、詳しくは営業スタッフにお問い合わせください。

※掲載車の情報は12月16日現在の情報です。売約の際はご容赦ください。※掲載車の情報は12月16日現在の情報です。売約の際はご容赦ください。

本年もよろしくお願い申し上げます本年もよろしくお願い申し上げます

10万円
用品購入クーポン

消費税10%込み5万円用品購入クーポン

※当社指定商品※当社指定商品

+
スタッドレスタイヤ＆
アルミホイール4本セット

プレゼント !
プレゼント !

下記 23年モデルN-BOXご成約で
下記WR-Vご成約で下記WR-Vご成約で

最新モデルの
N-BOXご成約で
最新モデルの
N-BOXご成約で

★

★

★ ★

★

★
★

★

N-BOX
型式：6BA-JF5
0.66L CVT（トルクコンバーター付）車/FF

23Mモデル

N-BOX
型式：6BA-JF5
0.66L CVT（トルクコンバーター付）車/FF
型式：6BA-JF5
0.66L CVT（トルクコンバーター付）車/FF
型式：6BA-JF5
0.66L CVT（トルクコンバーター付）車/FF

23Mモデル23Mモデル23Mモデル

（＊）（＊）車両本体価格（消費税10%込み）

1,681,900円
車両本体価格（消費税10%込み）

1,681,900円

N-BOX Custom
型式：6BA-JF5 0.66L CVT（トルクコンバーター付）車/FF

23MモデルN-BOX Custom
型式：6BA-JF5 0.66L CVT（トルクコンバーター付）車/FF型式：6BA-JF5 0.66L CVT（トルクコンバーター付）車/FF型式：6BA-JF5 0.66L CVT（トルクコンバーター付）車/FF

23Mモデル23Mモデル23Mモデル

（＊）（＊）
車両本体価格
（消費税10%込み）1,882,100円車両本体価格
（消費税10%込み）1,882,100円

N-BOX Custom
型式：6BA-JF5 0.66L
CVT（トルクコンバーター付）車/FF

N-BOX Custom
型式：6BA-JF5 0.66L
CVT（トルクコンバーター付）車/FF
型式：6BA-JF5 0.66L
CVT（トルクコンバーター付）車/FF
型式：6BA-JF5 0.66L
CVT（トルクコンバーター付）車/FF

（＊）（＊）
車両本体価格
（消費税10%込み）1,901,900円車両本体価格
（消費税10%込み）1,901,900円

N-BOX JOY
型式：6BA-JF5 0.66L
CVT（トルクコンバーター付）車/FF

N-BOX JOY
型式：6BA-JF5 0.66L
CVT（トルクコンバーター付）車/FF
型式：6BA-JF5 0.66L
CVT（トルクコンバーター付）車/FF
型式：6BA-JF5 0.66L
CVT（トルクコンバーター付）車/FF

（＊）（＊）
車両本体価格
（消費税10%込み）1,993,200円車両本体価格
（消費税10%込み）1,993,200円Photo：N-BOX（FF）ボディーカラーはプラチナホワイト・パール（有料色）Photo：N-BOX（FF）ボディーカラーはプラチナホワイト・パール（有料色）

上記4WD車（133,100円高）も１台あり上記4WD車（133,100円高）も１台あり

Photo：N-BOX Custom（FF）ボディーカラーはプラチナホワイト・パール（有料色）Photo：N-BOX Custom（FF）ボディーカラーはプラチナホワイト・パール（有料色）

Photo：N-BOX Custom（FF）ボディーカラーはプラチナホワイト・パール（有料色）Photo：N-BOX Custom（FF）ボディーカラーはプラチナホワイト・パール（有料色）
Photo：N-BOX JOY（FF）ボディーカラーは
ボタニカルグリーン・パール×クリスタルブラック・パール（有料色）
Photo：N-BOX JOY（FF）ボディーカラーは
ボタニカルグリーン・パール×クリスタルブラック・パール（有料色）

N-BOX Customターボ
型式：6BA-JF5 0.66L CVT（トルクコンバーター付）車/FF

23MモデルN-BOX Customターボ
型式：6BA-JF5 0.66L CVT（トルクコンバーター付）車/FF型式：6BA-JF5 0.66L CVT（トルクコンバーター付）車/FF型式：6BA-JF5 0.66L CVT（トルクコンバーター付）車/FF

23Mモデル23Mモデル23Mモデル

（＊）（＊）
車両本体価格
（消費税10%込み）2,049,300円車両本体価格
（消費税10%込み）2,049,300円

WR-V Z
型式：5BA-DG5 1.5LCVT（トルクコンバーター付）
+パドルシフト車/FF

WR-V Z
型式：5BA-DG5 1.5LCVT（トルクコンバーター付）
+パドルシフト車/FF
型式：5BA-DG5 1.5LCVT（トルクコンバーター付）
+パドルシフト車/FF
型式：5BA-DG5 1.5LCVT（トルクコンバーター付）
+パドルシフト車/FF （＊）（＊）
車両本体価格
（消費税10%込み）2,349,600円車両本体価格
（消費税10%込み）2,349,600円Photo：WR-V Z（FF）ボディーカラーはクリスタルブラック・パールPhoto：WR-V Z（FF）ボディーカラーはクリスタルブラック・パール

FIT e:HEV HOME
特別仕様車 BLACK STYLE
型式：6AA-GR3 1.5L 電気式無段変速機/FF

FIT e:HEV HOME
特別仕様車 BLACK STYLE
型式：6AA-GR3 1.5L 電気式無段変速機/FF型式：6AA-GR3 1.5L 電気式無段変速機/FF型式：6AA-GR3 1.5L 電気式無段変速機/FF

（＊）（＊）
車両本体価格
（消費税10%込み）2,404,600円車両本体価格
（消費税10%込み）2,404,600円

VEZEL e:HEV X
型式：6AA-RV5 1.5L 電気式無段変速機車/FF
VEZEL e:HEV X
型式：6AA-RV5 1.5L 電気式無段変速機車/FF型式：6AA-RV5 1.5L 電気式無段変速機車/FF型式：6AA-RV5 1.5L 電気式無段変速機車/FF

（＊）（＊）
車両本体価格
（消費税10%込み）2,927,100円車両本体価格
（消費税10%込み）2,927,100円

（＊）（＊）
車両本体価格
（消費税10%込み）2,349,600円車両本体価格
（消費税10%込み）2,349,600円

Photo:FIT e:HEV HOME 特別仕様車BLACK STYLE（FF）ボディーカラーはプラチナホワイト・パール（有料色）Photo:FIT e:HEV HOME 特別仕様車BLACK STYLE（FF）ボディーカラーはプラチナホワイト・パール（有料色）

Photo：VEZEL X e:HEV（FF）ボディーカラーはプラチナホワイト・パール（有料色）Photo：VEZEL X e:HEV（FF）ボディーカラーはプラチナホワイト・パール（有料色）

台1限定
ボディーカラー/

プラチナホワイト・パール
TC/11140G3 台1限定

ボディーカラー/
プラチナホワイト・パール

TC/11140G3

台1限定
ボディーカラー/

プラチナホワイト・パール
TC/11180G3

台1限定
ボディーカラー/

プラチナホワイト・パール
TC/11140G3

台1限定
ボディーカラー/

クリスタルブラック・パール
TC/1W240Z

台1限定
ボディーカラー/

プラチナホワイト・パール
TC/4DF40G3

4WD

消費税10%込み

プレゼント !用品購入クーポン

20万円消費税10%込み
下記 FIT ご成約で下記 FIT ご成約で

プレゼント !用品購入クーポン

15万円消費税10%込み

下記VEZEL ご成約で下記VEZEL ご成約で

プレゼント !用品購入クーポン

台1限定
ボディーカラー/

プラチナホワイト・パール
TC/3VA40G3

FREED AIR

最新の人気車・話題車もゾクゾク！

型式：5BA-GT1
1.5L CVT（トルクコンバーター付）車/FF

（＊）（＊）
車両本体価格
（消費税10%込み）3,023,900円車両本体価格
（消費税10%込み）3,023,900円
N-VAN e:FUN
型式：ZAB-JJ3 電気自動車/FF

Photo:FREED AIR (FF/6人乗り）ボディーカラーはシーベットブルー・パール（有料色）

Photo:N-VAN e:FUN (FF）ボディーカラーはオータムイエロー・パール＆ブラック（有料色）
ディーラーオプション（充電ケーブルAC200/16Aケーブル長15m）装着車

‘24春モデル

N-VAN e 電気自動車は、国や地方自治体からの
補助金・税制優遇の対象車です。

ご商談・ご査定・ご試乗で！ご商談・ご査定・ご試乗で！

エコドライブ、美しい環境とモビリティーの楽しさを次世代へ。エコドライブ、美しい環境とモビリティーの楽しさを次世代へ。

1 月３日㊎４日㊏は午前10時～午後５時迄の営業。５日㊐より通常営業とし、7日㊋は定休日とさせていただきます。1月３日㊎４日㊏は午前10時～午後５時迄の営業。５日㊐より通常営業とし、7日㊋は定休日とさせていただきます。

●お好きなカップ麺12食入り×2箱
●エンジンオイル交換無料券

●お好きなカップ麺12食入り×1箱
●エンジンオイル交換半額券

※イラストはイメージです。

ご来店で！ご来店で！ サイコロゲームで！サイコロゲームで！ 予約でプレゼント！予約でプレゼント！

※ご予約金は車検・点検時の費用に
　充当させていただきます。

ご来店先着300組様

※プレゼントはお一組様一つとさせていただきます。※写真・イラストはイメージです。
※数に限りがありますので、無くなり次第終了とさせていただきます。

※お子様一人につき一つとさせていただきます。※写真・イラストはイメージです。
※数に限りがありますので、無くなり次第終了とさせていただきます。

※数に限りがあります。万一品切れの際はご容赦ください。※写真・イラストはイメージです。※数に限りがあります。万一品切れの際はご容赦ください。※写真・イラストはイメージです。

出た目の数だけ
ラーメン
プレゼント！

●プレゼントの数には限りがございますので、品切れの際はご容赦ください。
●プレゼントはお一組様一つとさせていただきます。
●写真はイメージです。実物とは異なる場合がございます。

Hondaオリジナル
福袋プレゼント！
小学生以下のお子様に

車検予約コース
ご予約金5,000円 点検予約コース

ご予約金3,000円

ご予約の方に ご予約の方に

アタック抗菌EX
液体洗剤6個入り1箱
アタック抗菌EX
液体洗剤6個入り1箱

ご成約でご成約で新　車
中古車
新　車
中古車 抽選で抽選でもれなくもれなく
洗濯洗剤大箱
プレゼント！

豪華
商品が
当たる！

さ
ら
に

※抽選は1組様1回とさせていただきます。ご成約プレゼントは数に限りがあります。
　品切れの際は代品とかえさせていただく場合があります。
●写真はイメージです。実際のものとはメーカー及びデザインが異なる場合があります。

販売価格250万円以上のお車をご成約場合の一例です。

月 ㊍㊍㊎㊎ ㊎㊎㊏㊏ ㊏㊏㊐㊐ ㊐㊐㊊㊊ ㊊㊊㊋ ㊌㊌定休日

日㈮日㈮
時時

スタートスタート ※袋麺付
き

オリジナル
どんぶりプレゼント！

お菓子
つかみ取り
お菓子
つかみ取り

選べる温泉
ペア宿泊券
選べる温泉
ペア宿泊券

生活雑貨大盛 福箱
（5,000円相当）
生活雑貨大盛 福箱
（5,000円相当）

アラジン
グリルトースター
アラジン
グリルトースター

JBL
ワイヤレス
イヤホン
JBL
ワイヤレス
イヤホン